平成 25 年 7月 1 日

各  位

会 社 名  興  研  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長 酒井 宏之

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：７９６３）

                                    問合せ先

役職・氏名  総務部長   遠藤 康之

電   話  ０３－５２７６－１９１２

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年７月１日開催の取締役会において、同日付けで、組織強化を狙いとして下記の通り役

員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏 名 新 旧

堀口 展也 専務取締役 製造本部担当 常務取締役 製造本部担当

村川 勉 専務取締役 技術本部担当 常務取締役 技術本部担当

以 上